

CAP Partner ApS
Nordre Fasanvej 113 - 115, 2., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 59 99 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Henrik Johannes Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CAP Partner ApS
Nordre Fasanvej 113 - 115, 2.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 34 59 99 63
Stiftet: 25. juni 2012
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Johannes Nielsen
Teresa Krausmann

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

HJN Holding 2 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere konsulentytelser til videnskabelige organisationer, institutter og enkelt personer, herunder organisations bistand, konference organisation samt anden hermed beslægtede virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.528 t.kr. mod 20.066 t.kr. sidste år. Åretse resultat udgør 2.310 t.kr. mod 2.192 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	22.527.958	20.066
1 Personaleomkostninger	-19.248.971	-17.037
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-214.526	-179
Driftsresultat	3.064.461	2.850
Andre finansielle indtægter	8.033	1
Øvrige finansielle omkostninger	-103.094	-32
Resultat før skat	2.969.400	2.819
Skat af årets resultat	-659.473	-627
Årets resultat	2.309.927	2.192
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.300.000	2.150
Overføres til overført resultat	9.927	42
Disponeret i alt	2.309.927	2.192

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	172
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>172</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	889.061	458
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>889.061</u>	<u>458</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>889.061</u>	<u>630</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.171.818	3.394
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	770.000	1.016
Konferencemellemværende	11.748.415	11.796
Andre tilgodehavender	3.179.963	1.325
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.448.823</u>	<u>3.173</u>
Tilgodehavender i alt	<u>27.319.019</u>	<u>20.704</u>
Likvide beholdninger	<u>2.351.287</u>	<u>1.824</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.670.306</u>	<u>22.528</u>
Aktiver i alt	<u>30.559.367</u>	<u>23.158</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overkurs ved emission	793.190	793
Overført resultat	97.652	87
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.300.000	2.150
Egenkapital i alt	<u>3.290.842</u>	<u>3.130</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	38.556	42
Hensatte forpligtelser i alt	<u>38.556</u>	<u>42</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	123.622	94
Modtagne forudbetalinger fra kunder	727.306	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.338.167	271
Konferencemellemværende	6.003.708	5.781
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	663.564	661
Anden gæld	4.663.948	3.519
Periodeafgrænsningsposter	13.709.654	9.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.229.969	19.986
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.229.969</u>	<u>19.986</u>
Passiver i alt	<u>30.559.367</u>	<u>23.158</u>

2 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.210.019	14.659
Pensioner	1.631.289	1.383
Andre omkostninger til social sikring	1.395.253	983
Personaleomkostninger i øvrigt	12.410	12
	<u>19.248.971</u>	<u>17.037</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>35</u>	<u>30</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2018 huslejeforpligtelse på t.kr. 2.549 svarende til 42 måneder.

Selskabet har pr. 31. december 2018 leasingforpligtelser på t.kr. 1.175 svarende til 59 måneder.

Der er overfor tredjemand afgivet garantier via pengeinstitutter på i alt t.kr. 525.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HJN Holding 2 ApS, CVR-nr. 34609225 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Teresa Krausmann

Direktør

På vegne af: CAP Partner ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-855114172922

IP: 86.48.xxx.xxx

2019-05-20 09:49:28Z

NEM ID 

Henrik Johannes Nielsen

Direktør

På vegne af: CAP Partner ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-602708793678

IP: 86.48.xxx.xxx

2019-05-20 10:49:29Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-05-20 11:15:49Z

NEM ID 

Henrik Johannes Nielsen

Dirigent

På vegne af: CAP Partner ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-602708793678

IP: 86.48.xxx.xxx

2019-05-20 11:19:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PTM1U-AZQDL-IG0ZO-E4X22-4AMF8-DCP37

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>